UBND TỈNH HÀ GIANG
SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP

Về việc triển khai Thông tư số

25/2023/TT-BYT ngày 29/12/2023

Hà Giang, ngày        tháng 01  năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị Y tế trực thuộc.

Căn cứ Thông tư số 25/2023/TT-BYT, ngày 29/12/2023 của Bộ Y tế về việc

quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng trong

ngành Y tế.

 Để đảm bảo thực hiện tốt công tác thi đua, khen thưởng theo các văn bản

hướng dẫn theo quy định hiện hành; Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

chỉ đạo, triển khai một số nội dung sau:

1. Triển khai các văn bản

Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;

Nghị định số 59/2022/NĐ-CP ngày 15/11/2022 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế;

Thông tư số 25/2023/TT-BYT, ngày 29/12/2023 của Bộ Y tế về việc quy

định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng trong

ngành Y tế.

2. Các hình thức triển khai

Triển khai tại các buổi họp cơ quan, đơn vị, qua các buổi họp, giao ban chuyên

môn, đồng thời đăng trên website của đơn vị để viên chức có thể khai thác khi cần

(Có văn bản gửi kèm).

Yêu cầu các Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chỉ đạo, triển khai thực hiện kịp

thời để thực hiện đúng theo các văn bản hướng dẫn; đảm bảo quyền lợi đối với công

chức, viên chức./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Giao

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T15:02:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thị Thu Hiền<Ntthien.syt@Hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-07T15:22:31+0700

		2024-01-07T15:30:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-07T18:45:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-07T18:45:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-07T18:45:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!